CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ ĐỀ CƯƠNG LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế
Tôi tên: ……………………………………………….…………
Ngày sinh: ……/……/…………
Là nghiên cứu sinh khóa:……………… Chuyên ngành: ………………………………
Điện thoại: …………………… Email: ……………………
Cơ quan công tác: ……………………………………………
Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………………
Căn cứ Quyết định số … ngày … tháng … năm của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến về việc công nhận đề tài nghiên cứu và phân công người hướng dẫn khoa học cho nghiên cứu sinh, tôi làm đơn này đề nghị Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế cho phép tôi được bảo vệ đề cương trước Hội đồng đánh giá đề cương luận án tiến sĩ với tên đề cương là: “……...”.
Tôi trân trọng cám ơn./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …
	Người hướng dẫn khoa học 	Nghiên cứu sinh